



**AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI ELM VƏ TƏHSİL
NAZİRLİYİ "NAXÇIVAN" UNİVERSİTETİ
FƏNN SİLLABUSU**

Təsdiq edirəm: _____ (kafedra müdiri)
Tarix: 08 sentyabr 2022

Fənnin təsviri	Fənn (adı, krediti)	Sosial tədqiqata giriş 4 kredit
	Fakültə	İqtisadiyyat
	İxtisas	Turizm işinin təşkili
	Səviyyə (bakalavriat , magistratur a)	Bakalavriat
	Kurs	III
	Semestr	I
	Təlimçi	baş müəllim Kərimova Flora Bəhlul qızı
	e-mail	flora.kerimova.80@mail.ru
	Telefon	050-564-23-38
	Dərs günləri vəsaatları	1-ci gün 1-ci saat, 5-ci gün 1-ci saat
Tədris dili	Azərbaycan	
Baza/ Seçmə	Baza	
Tələb olunan dərsliklər və dərs materialları	<p style="text-align: center;">Əsas ədəbiyyatlar:</p> <p>2. Tədqiqat metodları mühazirə materialları 2. Vəliyev A. Sosial elmi tədqiqatlar anlayışı, prinsipləri, metodları və müxtəlif nəzəri yanaşmalar. Bakı, QHT Nəşriyyatı, 2015 3. Rezo Əliyev Elmi işlərin yerinə yetirilməsi metodikası. Elmi layihələrin, diplom və dissertasiya işlərinin uğurlu hazırlanmasına dair vəsait Bakı 2016</p> <p style="text-align: center;">Əlavə ədəbiyyatlar:</p> <p>1. Walliman N. Your Research Project: Designing and Planning Your Work. UK, SAGE, 2011 2. May T. Social Research: Issues, Methods and Process. 3rd Edition. Buckingham: Open University Press, 2001 3. Əliyev R. Sosial elmlərdə araşdırmanın metodikası. Bakı, QHT Nəşriyyatı, 2016 4. De Vaus D.A. Surveys in Social Research. 4th Edition, University College of London Press, London, 1996 5. Malhotra N.K. & Birks D. Marketing Research: An Applied Approach. 3rd Edition, Prentice Hall, Upper Saddle River, 2006 6. Hart C. Doing a Literature Review: Releasing the Social Science Research Imagination. London, SAGE, 1998 7. Bryman A. Oxford, Oxford University Press, 201 8. N.Hacıyeva Estetika, peşə etkəsi və psixologiya Bakı 2012 9. Əliyev R. Sosial elmlərdə araşdırmanın metodikası. Bakı, QHT Nəşriyyatı, 2016 10. Q.Y. ABBASOVA ETİKA: tarix, nəzəriyyə və təcrübə Ali məktəblər üçün dərs vəsaiti 2016 İnternet resursu 11. https://stm.az/en/news/40/sorgu-ve-anketin-sosial-problemlerin-helli-prosesinde-rolu</p>	
İstifadə ediləcək web səhifələr		

Fənnin xülasəsi	Müasir dövrdə insanın peşəkar fəaliyyətinin bir çox növləri elmi yanaşmanı tələb edir. Hal-hazırda elmin inkişafında sosial tədqiqatların aparılması aktuallıq kəsb edir. “Sosial tədqiqat” məfhumu geniş əhatə dairəsinə malikdir. Sosial tədqiqat hər hansı bir obyektin (hadisənin) yaranması, inkişafı və cəmiyyətin maraqları baxımından dəyişdirilməsi qanunauyğunluqlarının aşkar edilməsi, cəmiyyətdə aktuallıq doğuran mövzuların araşdırılması məqsədilə onun elmi baxımdan öyrənilməsi prosesi kimi müəyyən edilir. Bu baxımdan “Sosial tədqiqata giriş” fənni tələbələrə müstəqil tədqiqat aparmalarında sosial tədqiqatın mahiyyəti və vəzifələri, tədqiqat prosesi, xarakteristikası və tələbləri, tədqiqat probleminin formalaşdırılması, ədəbiyyatların axtarışı strategiyasının planlaşdırılması, tədqiqat nəticələrinin sənədləşdirilməsi və tədqiqat hesabatlarının hazırlanmasını elmi əsaslarla öyrədir.	
Fənnin məqsədləri	Fənnin öyrədilməsi aşağıdakı məqsədlərə xidmət edir: “Sosial tədqiqata giriş” kursunun tədrisində məqsəd tələbələri sosial biliyin səviyyələri, sosioloji biliyin strukturunda empirik sosiologiyanın və tətbiqi tədqiqatların yeri, sosioloji tədqiqatların mahiyyəti, strukturu, formaları barədə sistemli biliklərlə yaxından tanış etmək, onlar müvafiq ixtisas bilikləri və peşə vərdişlərini dərindən aşılamaqdır. Tələbələrə elmi tədqiqatların aparılmasına sövq etmək; Tələbələrin müstəqil və sistemli şəkildə tədqiqat aparılmaları üçün nəzəri biliklərin dərinləşməsi və peşəkar və elmi maraqları inkişaf etdirməkdir.	
Öyrənmə nəticələri	1. Sosioloji biliyin nəzəri, empirik və tətbiqi səviyyələri arasında keçidi, fərqli və uyğun cəhətlərini öyrənəcəklər; 2. Sosial tədqiqatların mahiyyəti, əhəmiyyəti, müvafiq tədqiqatların tətbiqi nəticəsində əldə edilən nailiyyətlər barədə tələbələrə məlumatlar yiyələyəcəklər 3. Sosial tədqiqatların əsas obyekti, metodikası və metodologiyasını öyrənəcəklər, bununla bağlı tələbələrdə ümumi, sistemli təsəvvür formalaşacaq; 4. Tələbələr Sosial tədqiqatların aparılması istiqamətində sistemli yanaşma bacarığı əldə edəcəklər.	
Tədris metodları	Mühazirə	30 saat
	Qrup müzakirəsi	30 saat
	Təcrübi məşğələ	
	Simulyasiya	
	Layihə	
	Digər	
Qiymətləndirmə	Mövzunun mənimsənilməsi	Faiz nisbəti (%) və ya bal
	Balların maksimum miqdarı	100 bal
	1. Semestr ərzində toplanmış maksimum bal	50 bal (50%)
	- Dərsə davamiyyətə görə maksimum bal	10 bal (10%)
	- Tələbələrin sərbəst işinə görə maksimum bal	10 bal (10%)
	- Seminar və laboratoriya dərslərinin nəticələrinə görə maksimum bal	30 bal (30%)
	Qeyd: seminar dərslərində tələbənin jurnalda ən azı 3 (üç qiyməti olduğu halda, ona tədrisin bu növü üzrə ballar hesablanır. Əks təqdirdə tələbəyə bal hesablanmır.	
	2. İmtahan nəticələrinə görə maksimum bal	50 bal (50%)
	3. Fənnin mənimsənilməsi qaydası: semestr ərzində imtahan nəticəsinə görə toplanan balların cəmi 50-dən yuxarı olan tələbələr fənni mənimsəmiş hesab edilir. - 51 baldan aşağı – “qeyri kafi” – F - 51 – 60 - “qənaətbəxş” – E - 61 – 70 – “kafi” – D - 71 – 80 – “yaxşı” – C - 81 – 90 – “çox yaxşı” – B - 91 – 100 – “əla” – A	
	Cəmi:	100 bal (100%)
Qiymətl. metodları	Yazılı imtahan	
	Davamiyyət: Fənn üzrə ayrılmış bütün saatların 25%-dən çoxunda iştirak etməyən tələbə imtahana buraxılmır.	

Qaydalar	<p>Buraxılmış imtahan və ya tapşırıqlar: Tələbə planlaşdırılan təqdimatda və ya imtahanda iştirak edə bilməyəcəyi təqdirdə əvvəlcədən məlumat verməlidir. Tam sinif iştirakı və təyin olunmuş ev tapşırığını yerinə yetirilməsi gərəklidir.</p> <p>Tədqiqat işlərində, hazırlanmış layihələrdə istifadə olunan mənbələrə istinad verilməlidir. Bununla birlikdə, tələbə tərəfindən təhlil edilmədən, yalnız istinad və sitatlardan ibarət olan hər hansı bir tədqiqat işi qəbul edilə bilməz.</p> <p>Testlər zamanı köçürmə, təyin edilmiş qaydalara tabe olunmadığı təqdirdə tələbə imtahan nəticəsinin ləğv olunması ehtimalı daxil olmaqla cəzalandırılacaqdır.</p> <p>Təqdimatların layihə sənədlərinin mövzuları fənni tədris edən müəllim tərəfindən əvvəlcədən müəyyənləşdiriləcəkdir. Müəllim ilə əvvəlcədən razılaşdırıldığı təqdirdə digər tələbələrə əməkdaşlığa icazə verilə bilər.</p>
-----------------	--

Tematik plan

Həftə	Tarix	Mövzular	Dərslik / Tapşırıq / Ədəbiyyat
	16.09.2022	<p>Mövzu 1. Fənninin predmeti, məqsəd və vəzifələri</p> <p>Tədqiqatın mahiyyəti və vəzifələri. Tədqiqat prosesi: xarakteristikası və tələbləri. Tədqiqat probleminin formalaşdırılması. Ədəbiyyatların axtarışı strategiyasının planlaşdırılması.</p> <p>Sosial tədqiqat anlayışı. Tədqiqatın məqsədi və növləri. Metodoloji mövqeyə görə tədqiqatlar: kəmiyyət və keyfiyyət tədqiqatları. Sosial tədqiqatın tərkib və məqsədinə görə təsnifatı. Sosial tədqiqatın funksiyaları Sosial tədqiqatın əsas növləri. Sosial tədqiqatın tərkib və məqsədinə görə təsnifatı</p>	<p>Əsas ədəbiyyatlar:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Tədqiqat metodları mühazirə materialları 2. Vəliyev A. Sosial elmi tədqiqatlar anlayışı, prinsipləri, metodları və müxtəlif nəzəri yanaşmalar. Bakı, QHT Nəşriyyatı, 2015 <p>Əlavə ədəbiyyatlar:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Walliman N. Your Research Project: Designing and Planning Your Work. UK, SAGE, 2011 2. May T. Social Research: Issues, Methods and Process. 3rd Edition. Buckingham: Open University Press, 2001 3. Əliyev R. Sosial elmlərdə araşdırmanın metodikası. Bakı, QHT Nəşriyyatı, 2016 4. De Vaus D.A. Surveys in Social Research. 4th Edition, University College of London Press, London, 1996
	23.09.2022	<p>Mövzu 2. Sosial tədqiqatın mahiyyəti və sosioloji bilik sistemində yeri və rolu</p> <p>Sosioloji tədqiqatın gedişində sosial hadisələrin, proseslər və strukturlar bir – biri ilə qarşılıqlı surətdə bağlı olan aspektlər baxımından öyrənilməsi. Sosioloji nəzəriyyələri məzmun və mövcudluq üsulu. Müxtəlif sosial qrupların həyat səviyyəsinin keyfiyyəti tədqiq edilərkən sosioloqların istifadə etdikləri metodlar. Tədqiqatların fərqləndirilən növləri. Monoqrafik tədqiqatlar sosioloji tədqiqatın bir növü kimi. Empirik sosioloji tədqiqatın səviyyələri. Sosioloji tədqiqatın aparılması üçün zəruri olan məlumatlar.</p>	<p>Əsas ədəbiyyatlar:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Vəliyev A. Sosial elmi tədqiqatlar anlayışı, prinsipləri, metodları və müxtəlif nəzəri yanaşmalar. Bakı, QHT Nəşriyyatı, 2015 <p>Əlavə ədəbiyyatlar:</p> <ol style="list-style-type: none"> 2. Əliyev R. Sosial elmlərdə araşdırmanın metodikası. Bakı, QHT Nəşriyyatı, 2016

30.09.2022	<p>Mövzu 3. Sosioloji tədqiqatın mərhələləri və strukturu</p> <p>Tədqiqatın məqsədi Tədqiqatın vəzifələri Empirik sosioloji tədqiqatın fərqləndirilən mərhələləri. Empirik sosioloji tədqiqatın keçirilməsinin elementləri. Konkret sosioloji tədqiqatın strukturunun əsas elementləri. Klassik empirik sosioloji tədqiqatda fərqləndirilən mərhələlər</p>	<p>Əsas ədəbiyyatlar:</p> <p>1. Vəliyev A. Sosial elmi tədqiqatlar anlayışı, prinsipləri, metodları və müxtəlif nəzəri yanaşmalar. Bakı, QHT Nəşriyyatı, 2015</p> <p>Əlavə ədəbiyyatlar:</p> <p>3.Əliyev R. Sosial elmlərdə araşdırmanın metodikası. Bakı, QHT Nəşriyyatı, 2016</p>
07.10.2022	<p>Mövzu 4. Sosial eksperiment</p> <p>Sosial eksperimentin mahiyyəti. Sosiolojitetdqiqatda sosial eksperimentin istifadəsi.Sosial eksperimentin keçirilməsi metodlar.</p> <p>Sosial eksperimentləri təsnifatlaşdırılması Sosial eksperimentin növlərinə daxil olan eksperimentlər.</p>	<p>Əsas ədəbiyyatlar:</p> <p>1. Vəliyev A. Sosial elmi tədqiqatlar anlayışı, prinsipləri, metodları və müxtəlif nəzəri yanaşmalar. Bakı, QHT Nəşriyyatı, 2015</p> <p>Əlavə ədəbiyyatlar:</p> <p>2. Əliyev R. Sosial elmlərdə araşdırmanın metodikası. Bakı, QHT Nəşriyyatı, 2016</p>
14.10.2022	<p>Mövzu 5. İlk sosioloji informasiya toplama metodları</p> <p>Sosioloji informasiyanın toplanılması mərhələsi.İnformasiyanın toplanılması metodları müəyyən edilərkən tədqiqatçıların nəzərə almalı olduqları metodlar.</p> <p>Nəzarət olunan müşahidə və nəzarət olunmayan müşahidə, stukturlaşdırılmış müşahidə, müntəzəm müşahidə, təsadüfi müşahidə, çöl müşahidəsi</p> <p>Sosial eksperiment anlayışı. Sənədlərin təhlili metodu. Sosioloji sorğu anlayışı. Sosioloji sorğunun növləri. Onlayn sorğunun mühüm tematik istiqamətləri</p>	<p>Əsas ədəbiyyatlar:</p> <p>1.Tədqiqat metodları mühazirə materialları</p> <p>2. Vəliyev A. Sosial elmi tədqiqatlar anlayışı, prinsipləri, metodları və müxtəlif nəzəri yanaşmalar. Bakı, QHT Nəşriyyatı, 2015</p> <p>Əlavə ədəbiyyatlar:</p> <p>3.Əliyev R. Sosial elmlərdə araşdırmanın metodikası. Bakı, QHT Nəşriyyatı, 2016</p>
21.10.2022	<p>Mövzu 6. İlk sosioloji informasiyanın emalı və təhlili</p> <p>Sosioloji tədqiqatın yekun mərhələsinə daxil olan məlumatlar. İşlənilmə mərhələsinin pilləri. İnformasiya materiallarının təhlilidə tədqiqatın aparılmasından asılı olan fərqlər. Kütləvi informasiyanı təhlil etməyin növləri Sosioloji tədqiqatlar sistemində müqayisəli tədqiqatın əhəmiyyəti. Tədqiqatın başa çatması.</p>	<p>Əsas ədəbiyyatlar:</p> <p>1.Tədqiqat metodları mühazirə materialları</p> <p>2. Vəliyev A. Sosial elmi tədqiqatlar anlayışı, prinsipləri, metodları və müxtəlif nəzəri yanaşmalar. Bakı, QHT Nəşriyyatı, 2015</p> <p>Əlavə ədəbiyyatlar:</p> <p>1.Walliman N. Your Research Project: 3.Əliyev R. Sosial elmlərdə araşdırmanın metodikası. Bakı, QHT Nəşriyyatı, 2016</p>
28.10.2022	<p>Mövzu7. Sosial tədqiqatlarda etika</p> <p>Etika anlayışının mahiyyəti. Tədqiqat etikası və onun meydana gəlməsi. Elmi</p>	<p>Əsas ədəbiyyatlar:</p> <p>1.N.Hacıyeva Estetika, peşə etkəsi və psixologiya Bakı 2012</p> <p>2. Vəliyev A. Sosial elmi tədqiqatlar anlayışı, prinsipləri, metodları və</p>

		<p>tədqiqat tədqiqatçının elmi üsullardan istifadəsi.</p> <p>Tədqiqat etikasının qanunları. Etik qanunlar və hüquqi qaydalar. İntervyüerin Peşəkar Etik Davranış Kodeksi</p>	<p>müxtəlif nəzəri yanaşmalar. Bakı, QHT Nəşriyyatı, 2015</p> <p>Əlavə ədəbiyyatlar:</p> <p>3.Əliyev R. Sosial elmlərdə araşdırmanın metodikası. Bakı, QHT Nəşriyyatı, 2016</p> <p>4.Q.Y. ABBASOVA ETİKA: tarix, nəzəriyyə və təcrübə Ali məktəblər üçün dərs vəsaiti2016</p>
04.11.2022	<p>Mövzu 8. Sosial tədqiqatda seçmə üsulu</p> <p>Kütləvi tədqiqat anlayışının mahiyyəti.Sosioloji tədqiqatlarda seçmə metod. Sosioloji tədqiqatların praktiki olaraq bütün obyektləri elementlərin müəyyən topluları və ya çoxluqlar. Kütləvi tədqiqatdır. Kütləvi tədqiqatların köməyi ilə alınmış statistik məlumatlar, bir qayda olaraq, daha etibarlıdır.Müşahidənin qeyri-kütləvi metodları.</p>	<p>Əsas ədəbiyyatlar:</p> <p>1.Tədqiqat metodları Mühazirə materialları</p> <p>2. Vəliyev A. Sosial elmi tədqiqatlar anlayışı, prinsipləri, metodları və müxtəlif nəzəri yanaşmalar. Bakı, QHT Nəşriyyatı, 2015</p> <p>Əlavə ədəbiyyatlar:</p> <p>3.Əliyev R. Sosial elmlərdə araşdırmanın metodikası. Bakı, QHT Nəşriyyatı, 2016</p>	
11.11.2022	<p>Mövzu 9. Anket sorğusu və onun növləri</p> <p>Sosioloji tədqiqatlar prosesində anket sorğusunun rolu.Anket anlayışı.Anketin tərtib edilməsi prosesi Anket üzrə sorğu Qiyabi sorğu,birbaşa sorğu.</p> <p>Anket suları məzmununa, formasına və funksiyasına görə təsnifi. . Anketin hazırlanmasında əməl olunan prinsiplər. Anketin məna bölmələrinin ardıcılığı</p>	<p>Əsas ədəbiyyatlar:</p> <p>1.Tədqiqat metodları mühazirə materialları</p> <p>2. Vəliyev A. Sosial elmi tədqiqatlar anlayışı, prinsipləri, metodları və müxtəlif nəzəri yanaşmalar. Bakı, QHT Nəşriyyatı, 2015</p> <p>Əlavə ədəbiyyatlar:</p> <p>https://stm.az/en/news/40/sorgu-ve-anketin-sosial-problemlerin-helli-prosesinde-rolu</p>	
18.11.2022	<p>Mövzu 10. Fokus qrup</p> <p>Tədqiqatların aparılması zamanı fokus-qruplarda üzərində iş . Fokus-qruplar malik olduğu əsas xüsusiyyətlər. Fokus-qrupların üzvləri. Maraq və təcrübə birliyi. İnformasiyanın (məlumatın) dərinliyi. Müzakirənin mövzusu. Müzakirə olunan mövzunun duyumu Qrup ierarxiyası effektiAçıq etiraflarla bağlı problemlər. Qrupların planlaşdırılması və seçimi Moderator seçimi Qrupun toplanış yeri.</p>	<p>Əsas ədəbiyyatlar:</p> <p>1.Tədqiqat metodları mühazirə materialları</p> <p>2. Sosial elmlərdə keyfiyyət tədqiqat metodları.Horvad Lyuun və Bryus L.Berq Dərs vəsaiti “Teas Press”2021.</p> <p>Əlavə ədəbiyyatlar:</p> <p>3.Əliyev R. Sosial elmlərdə araşdırmanın metodikası. Bakı, QHT Nəşriyyatı, 2016</p>	
25.11.2022	<p>Mövzu 11. Ekspert qiymətləndirməsi metodu</p> <p>Ekspert qiymətləndirməsi metodu Bu metodun mahiyyəti.Müasir ekspert qiymətləndirməsi metodunun onu ənənəvi, yaxşı məlum olan ekspertizadan fərqləndirən əsas xüsusiyyətləri Ekspert sorğularında fikir, rəy mübadiləsi və “delfi metodu</p>	<p>Əsas ədəbiyyatlar:</p> <p>1. Vəliyev A. Sosial elmi tədqiqatlar anlayışı, prinsipləri, metodları və müxtəlif nəzəri yanaşmalar. Bakı, QHT Nəşriyyatı, 2015</p> <p>Əlavə ədəbiyyatlar:</p> <p>2. Əliyev R. Sosial elmlərdə araşdırmanın metodikası. Bakı, QHT Nəşriyyatı, 2016</p>	

	02.12.2022	<p>Mövzu 12. Şəxsiyyətlərarası münasibətlərin ölçülməsi prosedurası</p> <p>Sosioloji tədqiqatlarda sosimetrik sorğu növü Sosimetrik ölçmələr prosedurasının əsas mərhələləri. Məhdud və qeyri-məhdud seçmələr problemi. Sosiometrik seçmələri .Sosiometrik sorğunun təşkili və həyata keçirilməsi meyarları. Sosiometrik test məlumatlarının təfsiri metodları.</p>	<p>Əsas ədəbiyyatlar:</p> <p>1.Əhmədli C. Sosiologiyaya dair söhbət. Bakı, 1972.</p> <p>2.Əzimov K. A., Həsənov R. M. Sosiologiya. “Adiloğlu”, Bakı, 2003.</p> <p>3.Quliyev R. Sosiologiya: nəzəriyyə və tədqiqat metodologiyası, “Siyasət”, Bakı, 1995..</p> <p>Əlavə ədəbiyyatlar:</p> <p>4.Андреенков В. Б. , Кабыша А. В. Структура и процесс социологического исследования.// Социология. М., 1996</p>
	09.12.2022	<p>Mövzu 13. Tədqiqat nəticələrinin sənədləşdirilməsi və tədqiqat hesabatlarının hazırlanması</p> <p>Sosioloji tədqiqatın nəticələri İzahat qeydlərində sosioloji tədqiqat proqramının yerinə yetirilməsi ardıcılığı materiallar, hesablamalar və əsaslandırmanın xülasəsi Hesabata əlavədə seçmənin əsaslandırılması Sosioloji tədqiqatın nəticələri üzrə hesabatın tərtib edilməsinə göstərilən tələblər</p>	<p>Əsas ədəbiyyatlar:</p> <p>1. Vəliyev A. Sosial elmi tədqiqatlar anlayışı, prinsipləri, metodları və müxtəlif nəzəri yanaşmalar. Bakı, QHT Nəşriyyatı, 2015</p> <p>2.Rezo Əliyev Elmi işlərin yerinə yetirilməsi metodikası. Elmi layihələrin, diplom və dissertasiya işlərinin uğurlu hazırlanmasına dair vəsait Bakı 2016</p> <p>Əlavə ədəbiyyatlar:</p> <p>3. Əliyev R. Sosial elmlərdə araşdırmanın metodikası. Bakı, QHT Nəşriyyatı, 2016</p>
	16.12.2022	<p>Mövzu 14.Elmi işin nəticələrinin prezentasiyası</p> <p>Ritorika haqqında.Şifahi prezentasiyaya qoyulan tələblər.Şifahi prezentasiyanın elementləri.Köməkçi vasitələrdən istifadə. Elmi posterlərin tərtibi.Çıxış zamanı davranış qaydalar</p>	<p>Əsas ədəbiyyatlar:</p> <p>1.Rezo Əliyev Elmi işlərin yerinə yetirilməsi metodikası. Elmi layihələrin, diplom və dissertasiya işlərinin uğurlu hazırlanmasına dair vəsait Bakı 2016</p> <p>Əlavə ədəbiyyatlar:</p> <p>2.Əliyev R. Sosial elmlərdə araşdırmanın metodikası. Bakı, QHT Nəşriyyatı, 2016</p>
	23.12.2022	<p>Mövzu 15.Elmi cəmiyyətin etik qaydalarının pozulması</p> <p>Elmi etikaya riayət .Müəlliflik hüququnun pozulması. Plagiat .</p>	<p>Əsas ədəbiyyatlar:</p> <p>1.Rezo Əliyev Elmi işlərin yerinə yetirilməsi metodikası Elmi layihələrin, diplom və dissertasiya işlərinin uğurlu hazırlanmasına dair vəsait Bakı 2016</p> <p>Əlavə ədəbiyyatlar:</p> <p>2.Əliyev R. Sosial elmlərdə araşdırmanın metodikası. Bakı, QHT Nəşriyyatı, 2016</p>
Seminar məşğələləri. Cəmi-30 saat			
1.	19.09.2022	Mövzu 1. Sosial tədqiqatlara giriş fənninin predmeti, məqsəd və vəzifələri	2 s.
2.	26.09.2022	Mövzu 2. Sosioloji tədqiqatın mahiyyəti. Sosioloji bilik sistemində yeri və rolu	2 s.
3.	03.10.2022	Mövzu 3. Sosioloji tədqiqatın mərhələləri və strukturu	2 s.
4.	10.10.2022	Mövzu 4. Sosial eksperiment	2 s.
5.	17.10.2022	Mövzu 5. İlk sosioloji informasiya toplama metodları	2 s.

6.	24.10.2022	Mövzu 6. İlk sosioloji informasiyanın emalı və təhlili	2 s.
7.	31.10.2022	Mövzu 7. Sosial tədqiqatlarda etika	2 s.
8.	07.11.2022	Mövzu 8. Sosioloji tədqiqatda seçmə üsulu	2 s.
9.	14.11.2022	Mövzu 9. Anket sorğusu və onun növləri	2 s.
10.	21.11.2022	Mövzu 10. Fokus qrup	2 s.
11.	28.11.2022	Mövzu 11. Ekspert qiymətləndirməsi metodu	2 s.
12.	05.12.2022	Mövzu 12. Şəxsiyyətlərarası münasibətlərin ölçülməsi prosedurası	2 s.
13.	12.12.2022	Mövzu 13. Tədqiqat nəticələrinin sənədləşdirilməsi və tədqiqat hesabatlarının hazırlanması	2 s.
14.	19.12.2022	Mövzu 14. Elmi işin nəticələrinin prezentasiyası	2 s.
15.	26.12.2022	Mövzu 15. Elmi cəmiyyətin etik qaydalarının pozulması	2 s.

Sərbəst iş mövzuları

1.	Cəmiyyətin inkişafında elmin rolu
2.	Elmi-tədqiqat üsullarının strukturu
3.	Tədqiqatın elmi metodları
4.	Tədqiqatın metodologiyası
5.	Elmi-tədqiqat prosesinin məntiqi quruluşu
6.	Mövzunun seçilməsi və elmi-tədqiqat işlərinin planlanması
7.	Elmi-tədqiqat işinin refleksiv fazası
8.	Elmi fəaliyyətin xüsusiyyətləri
9.	Cəmiyyətin inkişafında elmin rolu
10.	Elmi-tədqiqat üsullarının strukturu
11.	Tədqiqatın elmi metodları
12.	Tədqiqatın metodologiyası
13.	Elmi-tədqiqat prosesinin məntiqi quruluşu
14.	Mövzunun seçilməsi və elmi-tədqiqat işlərinin planlanması
15.	Elmi işin mərhələləri
16.	Mövzuların seçilməsi
17.	Mövzunun refleksiyası
18.	İdeyaların işlənməsi
19.	İlkin iş planının tərtibi
20.	Materialın toplanması
21.	Təqdimatın strukturu
22.	Hipotezlər
23.	Kəmiyyət metodu Anketin təhlili
24.	İşin təhvilə
25.	Elmi işin məqsədi
26.	Elmi işin mərhələlə
27.	Mövzuların seçilməsi
28.	Mövzunun refleksiyası
29.	İdeyaların işlənməsi
30.	İnformasiya axtarış strategiyası

Fənn müəllimi:

baş müəllim Kərimova Flora Bəhlul qızı